

Numer sprawy: DZ.22.22.2023

Warszawa, 4.12.2023 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Dozór i ochrona mienia w obiektach Instytutu Łączności – PIB w Warszawie przy ul. Szachowej 1, we Wrocławiu przy ul. Swojczyckiej 38 i w Gdańsku przy ul. Jaśkowa Dolina 15”**.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia².

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby każda godzina realizowana była przez pracownika ochrony w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po przepracowaniu pełnego etatu przez pracownika, pozostałe godziny świadczone były w ramach umowy cywilno – prawnej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługa świadczona była przez osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Tak – jedynie dla części I w odniesieniu do pracownika o którym mowa w pkt. 1 lit. c) z zastrzeżeniem opisanym w OWZ w pkt. 6.

Pytanie 4:

Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć ogłoszone przez Radę Ministrów z dnia 14 września 2023r. minimalne wynagrodzenie za pracę w wysokości od 1 stycznia 2024r. 4.242,00 zł brutto, a od 1 lipca 4.300,00 zł brutto?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

² Dalej: „SWZ”

Czy Wykonawca kalkulując cenę oferty ma przyjąć minimalne wynagrodzenie o pracę jakie obowiązuje na dzień składania ofert tj. 3600,00 zł brutto, a po złożeniu wniosku o zmianę wynagrodzenia, Zamawiający od 31 stycznia 2024r. zwaloryzuje wynagrodzenie?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6:

Czy będzie możliwość waloryzacji stawki od 01.07.2024?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy wpisani byli na listę kwalifikowanych pracowników ochrony? Czy tylko pracownicy posterunku całodobowego? Dotyczy części 1

Odpowiedź:

Dotyczy części 1 – tak, na listę pracowników kwalifikowanych powinni być wpisani wszyscy pracownicy posterunku całodobowego. „1 dodatkowy pracownik [...] w godzinach 19:00 do 7:00” może, ale nie musi posiadać takiego wpisu.

Pytanie 8:

Czy po ogłoszeniu minimalnego wynagrodzenia o pracę w roku 2024r., Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wynagrodzenia od dnia 01.01.2025r

Odpowiedź:

Tak.